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Ey Türk istikbalinin evlâdı! ĠĢte, bu ahval ve Ģerait içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç 
olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur. 

                                                                                                                                           

 

 
 

 

 

“15 TEMMUZ 

VATAN SEVGĠSĠ”  
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TARĠHĠMĠZ 

 

          Devlet adamlarından Ahmet Cevdet PaĢa, tarihi; pusulaya benzetmektedir. Tarihini 

bilmeyeni pusulası olmayan kaptan olarak nitelendirmektedir. 
          J.J Rousseau, tarih; okuyana kendi gözünün görme derecesine göre yol gösteren bir 
kılavuzdur, diye tanımlar. 
         Ömer Hayyam, tarih; kâinatın vicdanıdır, der. 

          Voltaire, tarih; kralların ve generallerin çiftliği değil milletin tarlasıdır, ne ekersen onu 

biçersin, der. 

         BaĢka hiçbir millete nasip olmayan tarihi zenginlikte bir mirasa sahibiz. 

         Asırları Ģereflendirecek bir tarihimiz var. Atalarımız gittikleri her yerde ilahi ve yüce 
değerlerin, inançların, medeniyetin ve insanlığın temsil gücü olmuĢlardır. ġeref levhalarıyla 
insanlığa örnek olmuĢlardır. 
        ġanlı zaferlerimizde Ģefkat, yardımlaĢma, haysiyet, dürüstlük, sevgi vs. sözün tam manasıyla 
insanlığın en güzel örnekleri vardır. Tarihimiz tam manasıyla bir abidedir. Abideyi bakımsız 
bırakmamak için bu çalıĢmaya sizler için ihtiyaç duyduk. 
        Elbetteki Seyit OnbaĢı olamayız. Mayınları kıyıya paralel yerleĢtirmeyi baĢaran Nusret 
Mayın  Gemisi’nin kaptanı olan Hakkı Kaptan gibi olamayız. Ama kendimizi hesaba çekip daha 
baĢarılı olmak için bir Ģeyler yapabileceğimize inanmamız gerekir. 

        Vatan bir kasadır. O kasanın içinde malımız, canımız, dinimiz, ibadetlerimiz vardır. Vatan 
denilen kasa düĢmanın eline geçerse her Ģeyimiz mahvolur. 
         Millet bazen Ģehitleriyle bazen âlimleriyle yükselir. Milletin tarihi; âlimin mürekkebiyle, 
Ģehitlerin kanıyla, iĢçinin teriyle yazılır. Zaten bilirsiniz Ģehitler kanlı elbiseleriyle defnedilir. 
Kanlı elbiseleri, onların beraat kararları gibidir.  
                                                                                                   GülĢen ENTERĠLĠ 

                                                                                                         Okul Müdürü 
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Ben Ömer HALĠSDEMĠR’im. Vatan aĢığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.   
- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam 
senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu iĢin sonunda Ģehadette var, bize hakkını helal et.  
Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:  

BaĢ üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!  
Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi.   
Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik.   
Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baĢ haini alnından vurdum. Darbeciler 
tarafından Ģehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. 
Eğer benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz.  

Ben Yasin. 22 yaĢındaydım. Hukuk bölümünü bitirip vatan sevdalısı bir avukat olacaktım. Ġzin 
vermediler.  

O karanlık gecede Genel Kurmay BaĢkanlığı önünde hainlerin helikopterden açtığı ateĢle Ģehit 
oldum. 

 

Ben Hüseyin. Özel Harekât polisiydim. Evliydim. Bebek bekliyorduk. Ġçime doğmuĢtu herhalde. 15  

Temmuz sabahı babama torun müjdesi verdim. Ve dedim ki  
- Baba, eğer bana bir Ģey olursa doğacak çocuğum size emanet.  
Yavrumu, babama emanet ettiğim günün akĢamında hainler tarafından bombalanarak Ģehit edildim.  

 

Ben Serhat ÖNDER. Ġstesem o gece evde oturup tehlikenin geçmesini bekleyebilirdim. Ama aileme 
dönüp “Kalkın! Gidiyoruz! Vatan tehlikede!” dedim.  
Oğluma o gece söylediğim son söz “ Korkma!” oldu.  
Öyle ya! Ġstiklal MarĢı “Korkma!” ile baĢlayan bir milletin çocuğuydu. Korkmayacaktı tabii. Ben 

Ģehit oldum. Oğlum size emanet!  
 

Biz Ahmet ve Mehmet ORUÇ. Bu destanda kaderimiz de birlikte yazılmıĢ. Nereden bilecektik? Biz 
ikizdik. Annemizin canını iki kere yaktık.   
Aynı gün doğup, aynı gün Ģehit olduk.   
Affet anam! Vatansız mı kalacaktık? 
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MEHMETÇĠK MEÇHUL ASKER 

     Mehmetçik meçhul askerdir. Çünkü adı, sanı, memleketi, ırkı hatta mezarı bile belli değildir. SavaĢta 
kartaldır. BarıĢta güvercin, gerektiğinde var, iĢi bittiğinde yoktur. Rütbesi ya gazi ya da Ģehittir.   
      Mehmetçik aynı zamanda malum ve meĢhur askerdir. Ġmanı ahlakı fazileti hep aynı kaynaktadır. Bu 
sebeple adı ne olursa olsun hepsi Mehmet’tir. Hepsi Mehmetçiktir. 
Onlar din ve vatan uğruna kan verir, can verir; dostluk uğruna kendilerini feda ederler.  
      Mehmetçik hep bir annenin eseridir. Ġlk ve en temel ilhamını, o muhteĢem kadından anne denilen o 
emsalsiz Ģefkat kahramanında almaktadır.  
O muhteĢem anneler de annenin eseridir. Bir ve beraber olmuĢuz ve kazanmıĢız.  
     SavaĢ meydanlarında o imanlı neferlerin top gürültüsünü bastıran “Allah Allah” sedaları, hâlâ bu vatanın 
semalarında çınlar gibidir.  
      Biz, milletçe zaferlerimizi iĢte bu kuvvetli iman ve engin inanç sayesinde kazanmıĢızdır. 
Milletimizin bu inancının aksettiği askerlerine Peygamber Efendimiz’in güzel isminden kinaye olarak 
Mehmetçik ismini vermiĢtir. ġehadet rütbesini kazanacağı asker ocağı, bu milletin göz önünde apayrı bir yer 
tutmaktadır. Milletimiz bu ocağa “Peygamber Ocağı” demektedir. 

          Hakan KÖROĞLU 

                                                                                                 Metal Teknolojileri Öğretmeni 
 

DUA  
      Ġlahi Ya Rabbi! Rahmetine, merhametine ve mağfiretine sığınarak huzurunda bir araya geldik. El açtık 
divanına durduk. Dualarımızı kabul eyle. Dergâhından bizleri boĢ çevirme Allah’ım!  
Ey bizleri yoktan var eden, varlığından haberdar eden Allah’ım! Sa’yimizi meĢkûr, günahlarımızı mağfur, 
amellerimizi makbul, dualarımızı kabul eyle Allah’ım!  
Hatemü’l-enbiya, Habib-i Huda Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)’e salat ve selam ediyoruz. Haberdar eyle 
Allah’ım!  
    Ya Rabbi! Hainlerin tuzaklarını bozan Sensin. 15 Temmuz gecesinde vatanımızı iĢgal etmek, istiklal ve 
istikbalimizi sonlandırmak isteyenlere karĢı bizlere yardım eden Sensin. Ya Rabbi! Vatanını canından aziz 
bilen, her türlü hayâsızca akına dur diyen Milletimize nusretinle yardım eyle. Ayaklarımızı sırât-ı 
müstakiminde sabit kıl Allah’ım!  
    Ya Rabbi! Okunan hatm-i Ģerifleri dergâh-ı izzetinde kabul eyle! Hâsıl olan sevabı Peygamber 
Efendimize, âline ve ashabına hediye ediyoruz, vasıl eyle Allah’ım!  
    Bedir’den Malazgirt’e, Çanakkale’den Ġstiklal Harbine, 15 Temmuz’dan bu güne din ü devlet mülk ü 
millet rızaenlillah uğruna canlarını seve seve feda eden aziz Ģehitlerimizin, rahmet-i Rahman’a kavuĢan 
kahraman gazilerimizin ruhlarına hediye ediyoruz, ulaĢtır Allah’ım! Hayatta olan gazilerimize sağlık sıhhat 
ve huzur ihsan eyle!  

    Bu hatimleri okuyan, yapılan duaya âmin diyen kardeĢlerimizin geçmiĢlerine hediye ediyoruz, vasıl eyle 
Allah’ım!  
    Ya Rabbi! Vatanımızı ve milletimizi her türlü bela ve musibetten, fitne ve fesattan, yeryüzü ve gökyüzü 
afetlerinden muhafaza eyle!  

     Asırlardır Ġslam’ın sancaktarlığını yapan, Senin adının gök kubbede yankılanması için çabalayan aziz 
milletimizi düĢmanlarına karĢı mahcup etme! Birliğimizi ve dirliğimizi daim eyle Allah’ım!  
Vatanımızın güvenliği, milletimizin huzuru için mücadele eden Ģanlı ordumuza ve kahraman güvenlik 
güçlerimize yardım eyle Allah’ım!  
     Dünyanın dört bir yanına yayılan salgın hastalıktan baĢta vatanımız, milletimiz ve ümmet-i Muhammed 

olmak üzere tüm insanlığı kurtar Allah’ım!  
Sana inandık, sana güvendik, sana tevekkül ettik. Bizleri sensiz, sahipsiz, kimsesiz, çaresiz, bırakma 
Allah’ım!  Ya Rabbi! Bize dünyada da iyilik ver, ahirette de iyilik ver. Bizi, ana babamızı ve tüm inanları 
cehennem azabından koru! Âmin! Ve selamün ale’l-murselin, ve’l-hamdü lillahi rabbi’l-âlemin…  

                                                                                                                                  Erkan KAYA 

        Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 
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